ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

16.09.2019               560 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.09.2019   № 560
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 г. № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельного участка путем перераспределения земельного участка кадастровым номером 21:10:142401:43, проектной площадью: 3 476 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок (код по классификатору 2.2). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами).
Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Сюрбеевка, ул. Горького, д.16.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Андреевское 3 476\Схема Сюрбеевка Горького 16 -3 476.jpg]
image1.png

image2.jpeg
" Cxema pacnonoxennst
3EMEINIBLHOr0 y4acTka
Ha KaJlaCTPOBOM IUIaHE TEPPUTOPUH
Kajacrposbie paGoThl BLINOTHEHBI B CBA3H €I
0Bpa3zoBatHeM 3EMENLHOTO YHacTKa MyTeM

Tiepepacnpe/ieNieHns 3EMENHOTO y4acTka ¢
KajacTpoBBIM HoMepom 21:10:142401:43

Kazactpossi keapran 21:10:142401

Anpec: Uysauickas Pecry6inka - Uysanms,
-1 MiGpecnuckuii, ¢/noc. Anapeesckoe,

1. Cropbeesxa, y1. Fopbkoro, 1om 16
Kareropns semens:

3eMIIH HACENCHHbIX HKTOB

Paspemennoe Henonb30Batme:

Jlns BeJIeHHs JIMYHOTO 10ACOGHOr0 X03siicTBa
(npuyca/ieOHbIi 3eMENbHBI y4acToK (KO 10
wnaccupukaropy 2.2)

Tep. 30Ha B cooTeTcTBHH ¢ [133:

XK-1 (3oHa 3aCTPOIKH HHIANBHAYATBHBIMH JKHIBLIMA

Vreepxaena:
TloCTaHOBIEHHEM [M1aBbi ATMUHHUCTDALHK
MUbpecnrckoro paiiona

Yygauickoii Pecrry6nukn

Ne 0T« » 2019 1.

Zomann) TIpoekTHas nnomazs: 3 476 K. M
Cucrema koopauuar: MCK-21

L Koopansatsi, M Ne™ | Jinuna, | JINpeKitHOHHEI]
i |TOuKH X i Y ITOYKH| M yron

317199.63[1220110.59
317169.711220128.27
317108.86/1220165.54
317104.6611220168.09
317122.42/1220195.44
317125.59/1220193.38|
317187.73/1220154.12
317214.2311220136.30
317201.56/1220113.74
317199.631220110.59

34.75 | 149°25' 15"
71.36 | 148°30'47"

491 | 148°44'11"
32.61 57°00' 07"
g 326° 58' 57"
73,50 | 327° 42 55"
31.93 | 326°04' 52"
25.87 | 240°40'51"

3.69 | 238°30'15"

— 000 TN BN |
w
3
=

—\000 N B LN —|

1:10:142401:

1:10:142401:

21:10:142401:45

21:10:142401

317!

_+_ 1220250

Macmra6 1 : 1500

H VYCJIOBHBIE OBO3HAYEHU A

06pasyeMEIii 3eMebHBIH
y4acTok

{ e TPaHAIB! H HOMEP
210000000 " Aaner
S TPaHHLbl HACCICHHBIX
TIYHKTOB

rpars OKC
e s S R

21:10:010101 TPaHHLBI 3eMeTbHBIX yHacTKOB Hmetoumecs B TKH cBeienns o koTopeix
- ~— | NIOCTATOWHBI 71 ONPEAENEHIIA €¢ MECTONONOKEHUA H UX KaacTPOBBIH HOMEp